
2011. évi CXII. törvény 1. melléklet III. Gazdálkodási adatok 2. szerinti adatszolgáltatás

Átlagos létszám 

Vezetők

Nem vezető munkatársak

Összesen

Törvény szerinti illetmény és személyi 

juttatások

Törvény szerinti 

illetmény
Nem rendszeres személyi juttatások Összesen

Vezetők 155 666 922 Ft 6 838 121 Ft 160 557 167 Ft

Munkavállalók 2 917 653 Ft 572 521 Ft 3 490 174 Ft

Kormánytisztviselők 251 490 320 Ft 16 320 984 Ft 263 641 461 Ft

Összesen 410 074 895 Ft 23 731 626 Ft 427 688 802 Ft

721 510 Ft

2 134 639 Ft

589 438 Ft

6 117 719 Ft

23 731 626 Ft

1 981 378 Ft

854 200 Ft

799 964 Ft

1 428 000 Ft

400 000 Ft

MEGSZŰNŐ JVSZ TÁRGYHAVI SZAB.MEGVÁL.

BETEGSZABADSÁG

SZABADIDŐ PÉNZBEN (NR)

Külföldi napidíj 

Összesen

GYERMEKNEVELÉSI TÁM.

HELYI KÖZL.BÉRLET 

KÖZLEKEDÉSI KTGTÉR 

FOLYÓSZLA KRGTÉR 

SZOCIÁLIS TÁMOGATÁSOK 

149

Nem rendszeres személyi juttatások
SZÉP KÁRTYA JUTTATÁS

ISKOLAKEZDÉSI TÁM.

EGÉSZSÉGÜGYI KTSG.TÉR

3 085 169 Ft

5 324 400 Ft

295 209 Ft

Európai Uniós Ügyek Minisztériuma
2023. IV. negyedév

Fő

40

109


